РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  12.10.2017  ( 57

с. Ольховый Рог
О внесении изменений

в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения от 31.12.2015 № 68
В связи с изменением порядка предоставления реестра расходных обязательств в Финансовое управление Миллеровского района
         1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 31.12.2015 № 68 «О формировании реестра расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                  А.В.Болдырев
Распоряжение  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение
к распоряжению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 12.10.2017 № 57
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к распоряжению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 31.12.2015 № 68 «О формировании реестра расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения»
1. Пункт 2 изложить в редакции:

         «2. Сектор экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения при формировании реестра расходных обязательств руководствуется постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 31.12.2015 № 177 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения».

Сектор экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения формирует реестр расходных обязательств по формам, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 № 103н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» (далее - приказ Минфина РФ от 01.07.2015 № 103н), с учетом нормативно-правовых актов муниципального образования и в соответствии с Методическими рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации и размещенными на официальном сайте Министерства финансов Российской Федерации в разделе «Деятельность - Финансовые взаимоотношения с регионами и муниципальными образованиями - Методические материалы» (далее - Методические рекомендации).

Формирование и предоставление реестра расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения осуществляется с помощью программных ресурсов информационной системы «АЦК-Планирование» в соответствии с Инструкцией по вводу реестра расходных обязательств.

Актуальные версии вышеуказанных Инструкций размещаются на официальном сайте министерства финансов Ростовской области в разделе «Программное обеспечение», доступном для авторизированных пользователей.».

1